
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

лицей №4 имени профессора Евгения Александровича Котенко города 

Ейска МО Ейский район 
 

                                                      ПРИКАЗ                                                                                                                                 
     01  cентября 2020 г.                                                                    № 121-ОД  
                                                          

 

  

Об организации горячего питания обучающихся в лицее, получающих 

начальное общее образование 

 

      На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края №1871 от 14.07.2020 года «Об утверждении 

перечня мероприятий по организации бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных 

и муниципальных образовательных организациях, обеспечивающих 100 

процентов от числа таких обучающихся в указанных образовательных 

организациях», постановления администрации муниципального образования 

Ейский район № 415 от 5 июня 2020 года « О внесении изменений в 

постановление администрации муниципального образования Ейский район 

от 1 февраля 2017 года №37 « Об утверждении порядка обеспечения 

питанием обучающихся в общеобразовательных учреждениях 

муниципального образования Ейский район» п р и к а з ы в а ю: 

 

        1. Обеспечить бесплатным горячим питанием учащихся 1-4 классов, 

осваивающих образовательные программы начального общего образования. 

        2. Обеспечить бесплатным горячим завтраком обучающихся в 1 смену, 

бесплатным горячим обедом обеспечить обучающихся во 2 смену. 

        3. Обучающиеся с ОВЗ обеспечить бесплатным двухразовым горячим 

питанием. 

        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ лицей №4                             

 им.профессора Е.А. Котенко   

г.Ейска МО Ейский район                                 Н.В.Мосина  

                                      

С приказом ознакомлена:                                   Гордиюк С.А.                                    

 

                                                                                                                                                                                    


		2021-03-11T16:53:52+0300
	Краснодарский край, город Ейск, ул.Первомайская д.196
	Мосина Нина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




